



## **Degnemosegård Entreprise ApS**

**Degnemosevej 6  
Ferslev  
4050 Skibby**

**CVR-nr. 33 57 70 01**

### **Årsrapport for perioden 1. oktober 2018 til 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020

---

Jes Søe  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Degnemosegård Entreprise ApS  
Degnemosevej 6  
Ferslev  
4050 Skibby

Telefon: 28 97 79 19

CVR-nr.: 33 57 70 01

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019  
Stiftet: 18. marts 2011

Hjemsted: Frederikssund

### Direktion

Jes Søe, direktør

### Revisor

Verum Cura  
Godkendt revisionsvirksomhed  
Lyngsø Alle 3  
2970 Hørsholm

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive entreprenørvirksomhed primært med etablering af kabelforbindelser samt udføre administrationsopgaver for de øvrige tilknyttede virksomheder i koncernen.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 71.554, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 18.165.

Årets resultat betragtes af ledelsen som værende utilfredsstillende ud fra forventningerne til årets resultat.

Selskabets fortsatte drift er sikret ved opretholdelse af koncerninterne lån.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>381.518</b>	<b>419.659</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-404.971</u>	<u>-400.571</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-23.453</b>	<b>19.088</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-52.198</u>	<u>-52.198</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-75.651</b>	<b>-33.110</b>
Finansielle indtægter	2	529	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-16.604</u>	<u>-17.310</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-91.726</b>	<b>-50.420</b>
Skat af årets resultat	4	<u>20.172</u>	<u>11.092</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-71.554</u></b>	<b><u>-39.328</u></b>
Overført resultat		<u>-71.554</u>	<u>-39.328</u>
		<b><u>-71.554</u></b>	<b><u>-39.328</u></b>

**Balance 30. september**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		364.585	416.783
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>364.585</b>	<b>416.783</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>364.585</b>	<b>416.783</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning		34.190	63.380
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		61.328	70.341
<b>Tilgodehavender</b>		<b>95.518</b>	<b>133.721</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>47.883</b>	<b>37.590</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>143.401</b>	<b>171.311</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>507.986</b>	<b>588.094</b>

**Balance 30. september**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-98.165	-26.611
<b>Egenkapital</b>		<b>-18.165</b>	<b>53.389</b>
Hensættelse til udskudt skat		32.280	27.788
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>32.280</b>	<b>27.788</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.985	14.897
Gæld til tilknyttede virksomheder		430.651	448.297
Anden gæld		48.235	43.723
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>493.871</b>	<b>506.917</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>493.871</b>	<b>506.917</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>507.986</b>	<b>588.094</b>
Eventualforpligtelser	5		

**Egenkapitaloppgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	kr. 80.000	kr. -26.611	kr. 53.389
Årets resultat	0	-71.554	-71.554
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-98.165</u></b>	<b><u>-18.165</u></b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	397.804	393.708
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.167</u>	<u>6.863</u>
	<b><u>404.971</u></b>	<b><u>400.571</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>529</u>	<u>0</u>
	<b><u>529</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.560	17.310
Andre finansielle omkostninger	<u>44</u>	<u>0</u>
	<b><u>16.604</u></b>	<b><u>17.310</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	4.492	9.818
Sambeskatningsbidrag	<u>-24.664</u>	<u>-20.910</u>
	<b><u>-20.172</u></b>	<b><u>-11.092</u></b>
<b>5 Eventualforpligtelser</b>		

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet De fem Søer ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat mv.